
Pl. Cat. Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps Moy. Horaire

1 65 CALONNE OLIVIER CREUSOT VS 1 00:16:42:45 43.09
2 105 BERTHAUT STEVE DIJON VS 21 1 00:16:49:90 42.78
3 107 BARTHET ANTHONY LOUHANS VC 1 00:16:57:33 42.46
4 102 ZOCCOLANTE DAVID CHALON VS 1 00:17:02:44 42.25
5 80 FERREBOEUF YANNICK ECUISSES VSP 1 00:17:09:81 41.95
6 72 PROVILLARD JÉRÉMY CREUSOT VS 1 00:17:18:42 41.6
7 103 LÉTIENNE ARNAUD ALUZE CYCLING ECO TEAM 1 00:17:19:07 41.58
8 108 FEBVAY GEOFFREY DIJON VS 21 1 00:17:26:33 41.29
9 104 HONORÉ JEAN-BAPTISTE CREUSOT VS 1 00:17:29:33 41.17
10 112 LANDRÉ SÉBASTIEN CREUSOT VS 1 00:17:31:45 41.09
11 109 HURET ÉRIC CREUSOT VS 1 00:17:50:66 40.35
12 100 BERNARD CLÉMENT AIX EN OTHE SDA 10 1 00:17:59:67 40.01
13 106 GANDREY CARL MERCUREY TEAM 1 00:19:16:46 37.36

1 94 PUZENAT AURÉLIEN ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:16:59:80 42.36
2 49 DELERUE FRANCK LOUHANS VC 2° 00:17:07:15 42.06
3 68 OLIVIER QUENTIN JONCY VS 2° 00:17:08:27 42.01
4 58 BOURGEOIS MATTHIEU ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:17:09:60 41.96
5 62 BIANCO DOMINIQUE CHALON UV 2° 00:17:44:85 40.57
6 71 JUSSELIN THÉO CREUSOT CYCLISME 2° 00:17:47:28 40.48
7 96 PILLOT DOMINIQUE CHALON VS 2° 00:18:08:91 39.67
8 60 BOURGEOIS ALEXANDRE ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:18:09:78 39.64
9 86 FEBVAY JORDAN SCO DIJON 2° 00:18:14:32 39.48
10 70 BRIOTTET BENOIT ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:18:35:95 38.71
11 92 DEMORTIÈRE RÉMI SANVIGNES VS 2° 00:18:45:25 38.39
12 88 GIBERT JULIEN HAUTEVILLE ASL 21 2° 00:18:47:05 38.33
13 74 ROY GÉRALD LOUHANS VC 2° 00:19:17:48 37.32
14 90 THIBERT MATHIEU BEAUNE VSC 21 2° 00:20:00:37 35.99

1 78 FORGE YANNICK TREVOUX VC 01 3° 00:17:43:37 40.63
2 99 ESTEVES BRUNO DOLE VC 39 3° 00:18:01:46 39.95
3 83 ZOCCOLANTE CHRISTOPHE CHALON VS 3° 00:18:01:57 39.94
4 79 FAYRAC CHRISTIAN CHALON VS 3° 00:18:12:45 39.54
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5 98 WAGNER BERNARD PONTOIS VC 38 3° 00:18:19:10 39.3
6 48 AUCLERC LUCAS ST MARTIN EN BRESSE 3° 00:18:35:35 38.73
7 82 MASA SYLVAIN LOUHANS VC 3° 00:18:38:73 38.62
8 64 AZAIS OLIVIER FLACE EC 3° 00:18:40:31 38.56
9 46 BUTTARD MANUEL VERDUN AC 3° 00:18:42:02 38.5
10 50 PONCET SÉBASTIEN JONCY VS 3° 00:18:42:31 38.49
11 115 JOBLOT LAURENT TOURNUS VC 3° 00:19:18:89 37.28
12 81 REBILLARD STEPHANE MERCUREY TEAM 3° 00:20:30:76 35.1
13 11 CREUZENET SERGE VERDUN AC 3° 00:21:06:73 34.1

1 89 LE BORGNE HERVÉ COGNIN UC 73 4° 00:18:16:54 39.4
2 85 FARES KARIM DRUILLAT VC 01 4° 00:18:46:23 38.36
3 40 METHY FRÉDÉRIC ST-MARCEL VC 4° 00:18:50:28 38.22
4 87 BITOUZE MÉDÉRIC SAINT-DENIS CYCLISME 01 4° 00:18:52:60 38.14
5 75 COUREAU CHRISTIAN PARAY CYCLISME 4° 00:18:57:45 37.98
6 42 BRUNO ANTOINE MERCUREY TEAM 4° 00:18:58:60 37.94
7 76 DECERTAINES GAÉTAN FLACE EC 4° 00:19:09:53 37.58
8 44 RAGAINE DIMITRI ST MARTIN EN BRESSE 4° 00:19:34:08 36.79
9 38 DESPLACES ROGER CHALON UV 4° 00:19:40:47 36.6
10 21 BOSC RICHARD JONCY VS 4° 00:19:41:64 36.56
11 73 MICHALEC ARNAUD SANVIGNES VS 4° 00:19:48:48 36.35
12 47 DEMORTIÈRE FRÉDÉRIC BUXY AC 4° 00:19:49:45 36.32
13 69 TRANCHANT RÉGIS CHALON VS 4° 00:19:50:29 36.29
14 26 ZACCHIA TONY ST-MARCEL VC 4° 00:19:53:69 36.19
15 77 COLOMBET CHRISTOPHE VOUGY 42 4° 00:20:05:04 35.85
16 95 SIMONOT AURÉLIEN DIJON VS 21 4° 00:22:14:84 32.36

1 91 LONJARET JEAN-YVES CHALON VS 5° 00:18:27:21 39.02
2 63 BERNE OLIVIER ST-MARCEL VC 5° 00:19:07:83 37.64
3 28 MICHAUDET JEAN ST-MARCEL VC 5° 00:19:23:21 37.14
4 55 LEGER THOMAS ST VALLIER 5° 00:19:31:67 36.87
5 56 CHARPENTIER CHLOÉ CREUSOT VS 5° 00:19:32:11 36.86
6 66 BERTHELOT JACKY CREUSOT VS 5° 00:19:33:02 36.83
7 110 JOBLOT THIERRY BUXY AC 5° 00:19:33:28 36.82
8 34 ROUSSEAUX DOMINIQUE CHALON VS 5° 00:20:04:68 35.86
9 57 VUILLEMIN CHRISTIAN AC BOUGUIGNONNE 21 5° 00:20:14:93 35.56



10 36 BONIN LIONEL VERDUN AC 5° 00:20:16:27 35.52
11 31 PIFFAUT MICHEL CHALON VS 5° 00:20:23:75 35.3
12 32 NOLY PASCAL JONCY VS 5° 00:20:43:85 34.73
13 20 FUSTER LOUIS ST MARTIN EN BRESSE 5° 00:21:06:31 34.11
14 35 GAUTHIER FRÉDÉRIC JONCY VS 5° 00:21:13:30 33.93
15 53 GRILLOT JEAN-MICHEL ASPTT DIJON 21 5° 00:21:21:20 33.72
16 30 BARNAY PIERRE CHALON VS 5° 00:21:27:55 33.55
17 114 CHEVENARD MICHEL CREUSOT VS 5° 00:21:40:63 33.21
18 51 BURTIN ALAIN MARCIGNY EC 5° 00:22:28:00 32.05
19 59 GONZALES GÉRARD LAGNIEU VC 01 5° 00:23:17:03 30.92

1 12 MAZUE LAURENT ST MARTIN EN BRESSE 6° 00:20:04:94 35.85
2 14 BOSC RAOUL CHALON VS 6° 00:20:11:88 35.65
3 15 GUIGUE JORDI CHALON UV 6° 00:20:55:11 34.42
4 54 CLERC ALBERT CREUSOT VS 6° 00:20:57:52 34.35
5 113 ROBINSON KENNETH JONCY VS 6° 00:21:19:78 33.76
6 17 VINCENT BERNARD ST-MARCEL VC 6° 00:21:28:90 33.52
7 67 BADOUX GEORGES ASPTT CHALON 6° 00:21:52:90 32.9
8 19 ZOCCOLANTE BRUNO CHALON VS 6° 00:21:53:06 32.9
9 16 GUIGUE JOEL CHALON UV 6° 00:21:59:71 32.73
10 9 PROTHIAU MADELEINE ST MARTIN EN BRESSE 6° 00:22:02:35 32.67
11 52 POMMIER ANNICK REPLONGES CC 01 6° 00:22:31:06 31.97
12 8 CHOMETTON PATRICK VERDUN AC 6° 00:23:18:81 30.88
13 13 ANDRÉ CHRISTIAN ASPTT CHALON 6° 00:24:23:08 29.53

1 7 FUSTER SANDRINE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:21:57:54 32.79
2 3 RABUT CÉLINE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:23:05:75 31.17
3 6 MERLE JOELLE JONCY VS FEMININE 00:23:08:53 31.11
4 111 ROBINSON SUSAN JONCY VS FEMININE 00:23:22:53 30.8
5 4 NOLY FABIENNE JONCY VS FEMININE 00:23:42:45 30.37
6 93 ALMEIDA ANNE-MARIE CHALON VS FEMININE 00:24:13:09 29.73
7 18 ZACCHIA JOCELYNE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:24:35:27 29.28
8 5 BOSC VANESSA CHALON VS FEMININE 00:24:41:72 29.16
9 2 GLONIN NADÈGE VERDUN AC FEMININE 00:25:49:51 27.88
10 61 CREUZENET SYLVIE VERDUN AC FEMININE 00:27:44:31 25.96



Pl. Scratch Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps Moy. Horaire
1 65 CALONNE OLIVIER CREUSOT VS 1 00:16:42:45 43.09
2 105 BERTHAUT STEVE DIJON VS 21 1 00:16:49:90 42.78
3 107 BARTHET ANTHONY LOUHANS VC 1 00:16:57:33 42.46
4 94 PUZENAT AURÉLIEN ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:16:59:80 42.36
5 102 ZOCCOLANTE DAVID CHALON VS 1 00:17:02:44 42.25
6 49 DELERUE FRANCK LOUHANS VC 2° 00:17:07:15 42.06
7 68 OLIVIER QUENTIN JONCY VS 2° 00:17:08:27 42.01
8 58 BOURGEOIS MATTHIEU ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:17:09:60 41.96
9 80 FERREBOEUF YANNICK ECUISSES VSP 1 00:17:09:81 41.95
10 72 PROVILLARD JÉRÉMY CREUSOT VS 1 00:17:18:42 41.6
11 103 LÉTIENNE ARNAUD ALUZE CYCLING ECO TEAM 1 00:17:19:07 41.58
12 108 FEBVAY GEOFFREY DIJON VS 21 1 00:17:26:33 41.29
13 104 HONORÉ JEAN-BAPTISTE CREUSOT VS 1 00:17:29:33 41.17
14 112 LANDRÉ SÉBASTIEN CREUSOT VS 1 00:17:31:45 41.09
15 78 FORGE YANNICK TREVOUX VC 01 3° 00:17:43:37 40.63
16 62 BIANCO DOMINIQUE CHALON UV 2° 00:17:44:85 40.57
17 71 JUSSELIN THÉO CREUSOT CYCLISME 2° 00:17:47:28 40.48
18 109 HURET ÉRIC CREUSOT VS 1 00:17:50:66 40.35
19 100 BERNARD CLÉMENT AIX EN OTHE SDA 10 1 00:17:59:67 40.01
20 99 ESTEVES BRUNO DOLE VC 39 3° 00:18:01:46 39.95
21 83 ZOCCOLANTE CHRISTOPHE CHALON VS 3° 00:18:01:57 39.94
22 96 PILLOT DOMINIQUE CHALON VS 2° 00:18:08:91 39.67
23 60 BOURGEOIS ALEXANDRE ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:18:09:78 39.64
24 79 FAYRAC CHRISTIAN CHALON VS 3° 00:18:12:45 39.54
25 86 FEBVAY JORDAN SCO DIJON 2° 00:18:14:32 39.48
26 89 LE BORGNE HERVÉ COGNIN UC 73 4° 00:18:16:54 39.4
27 98 WAGNER BERNARD PONTOIS VC 38 3° 00:18:19:10 39.3
28 91 LONJARET JEAN-YVES CHALON VS 5° 00:18:27:21 39.02
29 48 AUCLERC LUCAS ST MARTIN EN BRESSE 3° 00:18:35:35 38.73
30 70 BRIOTTET BENOIT ALUZE CYCLING ECO TEAM 2° 00:18:35:95 38.71
31 82 MASA SYLVAIN LOUHANS VC 3° 00:18:38:73 38.62
32 64 AZAIS OLIVIER FLACE EC 3° 00:18:40:31 38.56
33 46 BUTTARD MANUEL VERDUN AC 3° 00:18:42:02 38.5
34 50 PONCET SÉBASTIEN JONCY VS 3° 00:18:42:31 38.49
35 92 DEMORTIÈRE RÉMI SANVIGNES VS 2° 00:18:45:25 38.39



36 85 FARES KARIM DRUILLAT VC 01 4° 00:18:46:23 38.36
37 88 GIBERT JULIEN HAUTEVILLE ASL 21 2° 00:18:47:05 38.33
38 40 METHY FRÉDÉRIC ST-MARCEL VC 4° 00:18:50:28 38.22
39 87 BITOUZE MÉDÉRIC SAINT-DENIS CYCLISME 01 4° 00:18:52:60 38.14
40 75 COUREAU CHRISTIAN PARAY CYCLISME 4° 00:18:57:45 37.98
41 42 BRUNO ANTOINE MERCUREY TEAM 4° 00:18:58:60 37.94
42 63 BERNE OLIVIER ST-MARCEL VC 5° 00:19:07:83 37.64
43 76 DECERTAINES GAÉTAN FLACE EC 4° 00:19:09:53 37.58
44 106 GANDREY CARL MERCUREY TEAM 1 00:19:16:46 37.36
45 74 ROY GÉRALD LOUHANS VC 2° 00:19:17:48 37.32
46 115 JOBLOT LAURENT TOURNUS VC 3° 00:19:18:89 37.28
47 28 MICHAUDET JEAN ST-MARCEL VC 5° 00:19:23:21 37.14
48 55 LEGER THOMAS ST VALLIER 5° 00:19:31:67 36.87
49 56 CHARPENTIER CHLOÉ CREUSOT VS 5° 00:19:32:11 36.86
50 66 BERTHELOT JACKY CREUSOT VS 5° 00:19:33:02 36.83
51 110 JOBLOT THIERRY BUXY AC 5° 00:19:33:28 36.82
52 44 RAGAINE DIMITRI ST MARTIN EN BRESSE 4° 00:19:34:08 36.79
53 38 DESPLACES ROGER CHALON UV 4° 00:19:40:47 36.6
54 21 BOSC RICHARD JONCY VS 4° 00:19:41:64 36.56
55 73 MICHALEC ARNAUD SANVIGNES VS 4° 00:19:48:48 36.35
56 47 DEMORTIÈRE FRÉDÉRIC BUXY AC 4° 00:19:49:45 36.32
57 69 TRANCHANT RÉGIS CHALON VS 4° 00:19:50:29 36.29
58 26 ZACCHIA TONY ST-MARCEL VC 4° 00:19:53:69 36.19
59 90 THIBERT MATHIEU BEAUNE VSC 21 2° 00:20:00:37 35.99
60 34 ROUSSEAUX DOMINIQUE CHALON VS 5° 00:20:04:68 35.86
61 12 MAZUE LAURENT ST MARTIN EN BRESSE 6° 00:20:04:94 35.85
62 77 COLOMBET CHRISTOPHE VOUGY 42 4° 00:20:05:04 35.85
63 14 BOSC RAOUL CHALON VS 6° 00:20:11:88 35.65
64 57 VUILLEMIN CHRISTIAN AC BOUGUIGNONNE 21 5° 00:20:14:93 35.56
65 36 BONIN LIONEL VERDUN AC 5° 00:20:16:27 35.52
66 31 PIFFAUT MICHEL CHALON VS 5° 00:20:23:75 35.3
67 81 REBILLARD STEPHANE MERCUREY TEAM 3° 00:20:30:76 35.1
68 32 NOLY PASCAL JONCY VS 5° 00:20:43:85 34.73
69 15 GUIGUE JORDI CHALON UV 6° 00:20:55:11 34.42
70 54 CLERC ALBERT CREUSOT VS 6° 00:20:57:52 34.35
71 20 FUSTER LOUIS ST MARTIN EN BRESSE 5° 00:21:06:31 34.11



72 11 CREUZENET SERGE VERDUN AC 3° 00:21:06:73 34.1
73 35 GAUTHIER FRÉDÉRIC JONCY VS 5° 00:21:13:30 33.93
74 113 ROBINSON KENNETH JONCY VS 6° 00:21:19:78 33.76
75 53 GRILLOT JEAN-MICHEL ASPTT DIJON 21 5° 00:21:21:20 33.72
76 30 BARNAY PIERRE CHALON VS 5° 00:21:27:55 33.55
77 17 VINCENT BERNARD ST-MARCEL VC 6° 00:21:28:90 33.52
78 114 CHEVENARD MICHEL CREUSOT VS 5° 00:21:40:63 33.21
79 67 BADOUX GEORGES ASPTT CHALON 6° 00:21:52:90 32.9
80 19 ZOCCOLANTE BRUNO CHALON VS 6° 00:21:53:06 32.9
81 7 FUSTER SANDRINE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:21:57:54 32.79
82 16 GUIGUE JOEL CHALON UV 6° 00:21:59:71 32.73
83 9 PROTHIAU MADELEINE ST MARTIN EN BRESSE 6° 00:22:02:35 32.67
84 95 SIMONOT AURÉLIEN DIJON VS 21 4° 00:22:14:84 32.36
85 51 BURTIN ALAIN MARCIGNY EC 5° 00:22:28:00 32.05
86 52 POMMIER ANNICK REPLONGES CC 01 6° 00:22:31:06 31.97
87 3 RABUT CÉLINE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:23:05:75 31.17
88 6 MERLE JOELLE JONCY VS FEMININE 00:23:08:53 31.11
89 59 GONZALES GÉRARD LAGNIEU VC 01 5° 00:23:17:03 30.92
90 8 CHOMETTON PATRICK VERDUN AC 6° 00:23:18:81 30.88
91 111 ROBINSON SUSAN JONCY VS FEMININE 00:23:22:53 30.8
92 4 NOLY FABIENNE JONCY VS FEMININE 00:23:42:45 30.37
93 93 ALMEIDA ANNE-MARIE CHALON VS FEMININE 00:24:13:09 29.73
94 13 ANDRÉ CHRISTIAN ASPTT CHALON 6° 00:24:23:08 29.53
95 18 ZACCHIA JOCELYNE ST MARTIN EN BRESSE FEMININE 00:24:35:27 29.28
96 5 BOSC VANESSA CHALON VS FEMININE 00:24:41:72 29.16
97 2 GLONIN NADÈGE VERDUN AC FEMININE 00:25:49:51 27.88
98 61 CREUZENET SYLVIE VERDUN AC FEMININE 00:27:44:31 25.96



24 mai 2015

1 45 BOURGEOIS Mathieu Aluze 71 2    1 100    

2 66 DESBOIS Alexandre Ecuisses 71 1 1 100       

3 59 HURET Eric Creusot VS 71 1 2 96       

4 43 BARTHET Anthony Louhans 71 1 3 92       

5 67 BEAUSOLEIL Laurent Sanvignes 71 1 4 88       

6 51 LETIENNE Arnaud Aluze 71 1 5 84       

7 54 BERTHAUT Steve VS Dijonnais 21 1 6 80       

8 61 BERNARD Clément SDA 10 1 7 76       

9 55 FEBVAY Geoffrey VS Dijon 21 1 8 72       

10 42 ZOCCOLANTE David VS Chalon 71 1 9 68       

11 57 LANDRE Sébastien Creusot VS 71 1 10 64       

12 41 JUSSELIN Théo(cadet) Creusot Cyclisme 71 2    2 96    

13 49 HONORE Jean-Baptiste Creusot VS 71 1 11 60       

VELO SPORT CHALONNAIS

PRIX DE LA DHEUNE FSGT  1 + 2 + 3Catégorie

1 et 2 FSGT 1 Points Points PointsFSGT 3FSGT 2Prénom Club DéptClat Dossard Nom

11 60       

14 56 DEMORTIERE Rémy Sanvignes 71 2    3 92    

15 46 BOURGEOIS Alexandre Aluze 71 2    4 88    

16 68 TISSERAND Sebastien VS Dijon 21 2    5 84    

17 50 GIBERT Julien ASL Hauteville 21 2    6 80    

18 44 DELERUE Franck Louhans 71 2    7 76    

19 48 GANDREY Carl Mercurey 71 1 12 56       

20 52 PUZENAT Aurélien Aluze 71 2    8 72    

21 65 PROVILLARD Jérémy Creusot VS 71 1 13 52       

22 62 ROY Gérald Louhans 71 2    9 68    

23 53 FEBVAY Jordan SCO Dijon 21 2    10 64    

24 64 CASCIELLO Geoffrey VS Chalon 71 2    11 60    

25 47 BRIOTTET Benoit Aluze 71 2    12 56    

26 63 JOBLOT Laurent Tournus 71 2    13 52    

27          

A 60 DAUBAS Pierre-François Aluze 71 2         

29          



24 mai 2015

1 126 MASA Sylvain Louhans 71 3 1 100   

2 123 ESTEVES Bruno VC Dolois 39 3 2 96   

3 125 GUILLET Olivier ASPTT Chalon 71 3 3 92   

4 121 FAYRAC Christian VS Chalon 71 3 4 88   

5 122 WAGNER Bernard VC Pontois 38 3 5 84   

6 127 AUCLERC Lucas St-Martin en Br. 71 3 6 80   

7 135 BUTTARD Manuel Verdun 71 3 7 76   

8 133 AUCLERC Philippe St-Martin en Br. 71 3 8 72   

9 129 PONCET Sébastien Joncy 71 3 9 68   

10 132 PATINGRE Thierry Sanvignes 71 3 10 64   

11 134 PERI Laurent VS Chalon 71 3 11 60   

12 124 ZOCCOLANTE Christophe VS Chalon 71 3 12 56   

    

FSGT 3 FSGT 4Points Points

FSGT  3 FSGT  4

VELO SPORT CHALONNAIS

CatégoriePRIX DE LA DHEUNE

Clat Dossard Nom Prénom Club Dépt 3

A 128 AZAIS Olivier Flacé 71 3     

A 130 REBILLARD Stéphane Mercurey 71 3     

15      



24 mai 2015

1 14 DEMORTIERE François(cadet) Creusot Cyclisme 71 4 1 100   

2 31 PAITRY Maryan Flacé 71 4 2 96   

3 23 FAMY Mathieu Mercurey 71 4 3 92   

4 5 LE BORGNE Hervé UC Cognin 73 4 4 88   

5 11 RAGAINE Dimitri St-Martin en Br. 71 4 5 84   

6 30 SIGUENZA Bernard Tournus 71 4 6 80   

7 4 FARES Karim VC Druillat 01 4 7 76   

8 13 MARQUIS Laurent Louhans 71 4 8 72   

9 1 METHY Frédéric St-Marcel 71 4 9 68   

10 19 CHABANON Alain VC Bellegarde 01 4 10 64   

11 3 BITOUZE Médéric St Denis Cyclisme 01 4 11 60   

12 10 PERRUCHOT Gérald Creusot VS 71 4 12 56   

FSGT 5 PointsDépt 4 FSGT 4 Points

VELO SPORT CHALONNAIS

CatégoriePRIX DE LA DHEUNE FSGT  4 FSGT  5

Clat Dossard Nom Prénom Club

12 10 PERRUCHOT Gérald Creusot VS 71 4 12 56   

13 7 DESPLACES Roger UV Chalon 71 4 13 52   

14 22 DECERTAINES Gaétan Flacé 71 4 14 48   

15 27 VIAU Daniel Verdun 71 4 15 44   

16 2 ARNAUD Nicolas St-Marcel 71 4 16 40   

17 15 MICHALEC Arnaud Sanvignes 71 4 17 36   

18 25 DE SOUSA AZEVEDO Evann(cadet) Ecuisses 71 4 18 32   

19 21 BRUNO Antoine(cadet) Mercurey 71 4 19 28   

20 28 DORNIER François VS Chalon 71 4 20 24   

21 9 COLOMBET Christophe Vougy Vélo sport 42 4 21 20   

22 32 LAREURE Marlène Aluze 71 4 22 16   

23 18 DEMORTIERE Frédéric Buxy 71 4 23 12   

24 20 DUMONT Eric Gueugnon 71 4 24 8   

25 17 COUREAU Christian Paray Cyclisme 71 4 25 4   

26 8 ZACCHIA Tony St-Marcel 71 4 26 0   

27 29 DORNIER Sébastien VS Chalon 71 4 27 0   

28 24 DORIN Julien Ecuisses 71 4 28 0   

29 16 SIMONOT Aurélien VS Dijonnais 21 4 29 0   

NC 26 RABUT Sylvain Aluze 71 4   4   

31      

A 6 TRANCHANT Régis VS Chalon 71 4     A 6 TRANCHANT Régis VS Chalon 71 4     

33      



24 mai 2015

1 103 CHARPENTIER Chloé Creusot VS 71 5 1 100   

2 106 BONIN Lionel Verdun 71 5 2 96   

3 89 BARLE Michel VC Caladois 69 5 3 92   

4 86 GONZALES Gérard VC Lagnieu 01 5 4 88   

5 105 CANNARD Jean-François St-Marcel 71 5 5 84   

6 90 DONZEL Roland VS Chalon 71 5 6 80   

7 92 PALUMBO Giulio VS Chalon 71 5 7 76   

8 85 VUILLEMIN Christian AC Bourguignone 21 5 8 72   

9 91 BERTOUX Christian St-Vallier 71 5 9 68   

10 104 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann(cadet) Ecuisses 71 5 10 64   

11 101 PIFFAUT Michel VS Chalon 71 5 11 60   

12 100 GRILLOT Jean-Michel ASPTT Dijon 21 5 12 56   

FSGT 6 Points

FSGT  5 FSGT  6

FSGT 5 PointsDépt

VELO SPORT CHALONNAIS

CatégoriePRIX DE LA DHEUNE

Clat Dossard Nom Prénom Club 5

12 100 GRILLOT Jean-Michel ASPTT Dijon 21 5 12 56   

13 87 TERVILLE Daniel  Aluze 71 5 13 52   

14 102 RABUT Eric St-Martin en Br. 71 5 14 48   

15 96 PICARD Bernard VS Chalon 71 5 15 44   

16 83 MICHAUDET Jean St-Marcel 71 5 16 40   

17 95 FUSTER Louis St-Martin en Br. 71 5 17 36   

18 99 GAUTHIER Frédéric Joncy 71 5 18 32   

19 94 GROSFILLEY Patrick VS Chalon 71 5 19 28   

20 82 CHEVENARD Michel Creusot VS 71 5 20 24   

21 97 JOBLOT Alexis(cadet) Buxy 71 5 21 20   

22 98 JOBLOT Thierry Buxy 71 5 22 16   

23 81 ROUSSEAUX Dominique VS Chalon 71 5 23 12   

24 88 NOLY Pascal Joncy 71 5 24 8   

25 93 BURTIN Alain Marcigny 71 5 25 4   

NC 12 AURIAC Vincent EC Saulonnaise 21 5   4   

27      

A 84 LEGER Thomas-Pierre St-Vallier 71 5     

29      



24 mai 2015

1 9 CHALIQUART Claude Gueugnon 71 6 1 100

2 3 DJELLABE Alain Ecuisses 71 6 2 96

3 11 BOSC Raoul VS Chalon 71 6 3 92

4 14 MARCHETTI Mario Ecuisses 71 6 4 88

5 8 CHANDET André Sanvignes 71 6 5 84

6 2 MAZUE Laurent St-Martin en Br. 71 6 6 80

7 13 BADOUX Georges ASPTT Chalon 71 6 7 76

8 4 POMMIER Annick CC Replonges 01 6 8 72

9 16 ROBINSON Kenneth Joncy 71 6 9 68

10 12 PROTHIAU Madeleine St-Martin en Br. 71 6 10 64

11 1 CLERC Albert Creusot VS 71 6 11 60

12 7 DEMORTIERE Aude Sanvignes 71 6 12 56

VELO SPORT CHALONNAIS

CatégoriePRIX DE LA DHEUNE FSGT  6

6 FSGT 6 PointsClat Dossard Nom Prénom Club Dépt

12 7 DEMORTIERE Aude Sanvignes 71 6 12 56

13 5 GUIGUE Jordi UV Chalon 71 6 13 52

14 10 CHOMETTON Patrick Verdun 71 6 14 48

15 6 GUIGUE Joël UV Chalon 71 6 15 44

A 15 ANDRE Christian ASPTT Chalon 71 6   

17   



24 mai 2015

1 56 FUSTER Sandrine St-Martin en Br. 71 F 1 100       

2 53 RABUT Céline St-Martin en Br. 71 F 2 96       

3 120 GLONIN Flora Verdun 71 MF       1 100

4 50 LANDRE Catherine Creusot VS 71 F 3 92       

5 61 MERLE Joëlle Joncy 71 F 4 88       

6 57 ROBINSON Susan Joncy 71 F 5 84       

7 51 ZACCHIA Jocelyne St-Martin en Br. 71 F 6 80       

8 58 NOLY Fabienne Joncy 71 F 7 76       

9 59 BONNARDOT Martine Sanvignes 71 F 8 72       

10 54 GLONIN Nadège Verdun 71 F 9 68       

11 55 BOSC Vanessa VS Chalon 71 F 10 64       

12 52 CREUZENET Sylvie Verdun 71 F 11 60       

13 60 BOSC Charlotte(cadette) Joncy 71 F 12 56       

FSGT  F FSGT  MG

Club Dépt F - M
FSGT

F
Points

VELO SPORT CHALONNAIS

CatégoriePRIX DE LA DHEUNE

Clat Dossard Nom Prénom

FSGT  MF

FSGT 

MF
Points

FSGT 

MG
Points

13 60 BOSC Charlotte(cadette) Joncy 71 F 12 56       

14          

15          

16 100 LANDRE Antonin Creusot Cyclisme 71 MG    1 100    

17 103 AUCLERC Nathan St-Martin en Br. 71 MG    2 96    

18 105 PERRUCHOT Corentin Creusot Cyclisme 71 MG    3 92    

19 102 BAILLY Florian Verdun 71 MG    4 88    

20 101 CHOMETTON Jordan Verdun 71 MG    5 84    

21 107 TILLIER Corentin Verdun 71 MG    6 80    

22 106 PARIZOT Antoine Verdun 71 MG    7 76    

23 108 JOBLOT Lucas Buxy 71 MG    8 72    

A 104 GLONIN Corantin Verdun 71 MG         

25          



1

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

BERTHAUT Steve VS Dijonnais 1 00:16:49,90 01:31:55,00 01:48:44,90 1

LETIENNE Arnaud Aluze 1 00:17:19,07 01:31:52,50 01:49:11,57 2

FEBVAY Geoffrey VS Dijon 1 00:17:26,33 01:32:09,10 01:49:35,43 3

HURET Eric Creusot VS 1 00:17:50,66 01:31:51,30 01:49:41,96 4

BERNARD Clément SDA 1 00:17:59,67 01:32:23,00 01:50:22,67 5

ZOCCOLANTE David VS Chalon 1 00:17:02,44 01:33:22,00 01:50:24,44 6

BARTHET Anthony Louhans 1 00:16:57,33 01:34:29,00 01:51:26,33 7

HONORE Jean-Baptiste Creusot VS 1 00:17:29,33 01:34:30,70 01:52:00,03 8

PROVILLARD Jérémy Creusot VS 1 00:17:18,42 01:36:11,90 01:53:30,32 9

LANDRE Sébastien Creusot VS 1 00:17:29,33 01:36:03,00 01:53:32,33 10

GANDREY Carl Mercurey 1 00:19:16,46 01:36:08,50 01:55:24,96 11

Prix de la Dheune 2015



2

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

BOURGEOIS Mathieu Aluze 2 00:17:09,60 01:31:45,00 01:48:54,60 1

BOURGEOIS Alexandre Aluze 2 00:18:09,78 01:32:09,00 01:50:18,78 2

JUSSELIN Théo Creusot 2 00:17:46,28 01:34:29,00 01:52:15,28 3

PUZENAT Aurélien Aluze 2 00:16:59,80 01:36:11,70 01:53:11,50 4

DELERUE Franck Louhans 2 00:17:07,15 01:36:05,00 01:53:12,15 5

DELERUE Franck Louhans 2 00:17:07,15 01:36:07,00 01:53:14,15 6

DEMORTIERE Rémy Sanvignes 2 00:18:45,25 01:34:32,80 01:53:18,05 7

BRIOTTET Benoit Aluze 2 00:18:35,95 01:36:13,00 01:54:48,95 8

GIBERT Julien ASL Hauteville 2 00:18:47,05 01:36:05,80 01:54:52,85 9

ROY Gérald Louhans 2 00:19:17,48 01:36:13,30 01:55:30,78 10

FEBVAY Jordan SCO Dijon 2 00:18:14,32 01:50:53,90 02:09:08,22 11

Prix de la Dheune 2015



3

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

ESTEVES Bruno VC Dolois 3 00:18:01,46 01:44:11,00 02:02:12,46 1

ZOCCOLANTE Christophe VS Chalon 3 00:18:01,57 01:44:21,00 02:02:22,57 2

FAYRAC Christian VS Chalon 3 00:18:12,47 01:44:12,00 02:02:24,47 3

AUCLERC Lucas St-Martin en Br. 3 00:18:35,35 01:44:13,00 02:02:48,35 4

MASA Sylvain Louhans 3 00:18:38,73 01:44:11,00 02:02:49,73 5

BUTTARD Manuel Verdun 3 00:18:42,02 01:44:14,00 02:02:56,02 6

PONCET Sébastien Joncy 3 00:18:42,31 01:44:15,00 02:02:57,31 7

WAGNER Bernard VC Pontois 3 00:18:58,60 01:44:12,00 02:03:10,60 8

Prix de la Dheune 2015



4

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

LE BORGNE Hervé UC Cognin 4 00:16:54,00 01:23:31,14 01:40:25,14 1

FARES Karim VC Druillat 4 00:18:46,23 01:23:32,56 01:42:18,79 2

METHY Frédéric St-Marcel 4 00:18:50,28 01:23:32,78 01:42:23,06 3

BITOUZE Médéric St Denis Cyclisme 4 00:18:52,60 01:23:33,00 01:42:25,60 4

BRUNO Antoine(cadet) Mercurey 4 00:18:58,60 01:23:33,05 01:42:31,65 5

COUREAU Christian Paray Cyclisme 4 00:18:57,45 01:23:41,29 01:42:38,74 6

DECERTAINES Gaétan Flacé 4 00:19:09,53 01:23:30,75 01:42:40,28 7

RAGAINE Dimitri St-Martin en Br. 4 00:19:34,08 01:23:32,12 01:43:06,20 8

DESPLACES Roger UV Chalon 4 00:19:40,47 01:23:33,00 01:43:13,47 9

DEMORTIERE Frédéric Buxy 4 00:19:49,45 01:23:32,88 01:43:22,33 10

MICHALEC Arnaud Sanvignes 4 00:19:48,48 01:23:34,39 01:43:22,87 11

ZACCHIA Tony St-Marcel 4 00:19:53,69 01:23:44,74 01:43:38,43 12

COLOMBET Christophe Vougy Vélo sport 4 00:20:05,04 01:23:38,96 01:43:44,00 13

SIMONOT Aurélien VS Dijonnais 4 00:22:14,84 01:26:44,00 01:48:58,84 14

Prix de la Dheune 2015



5

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

MICHAUDET Jean St-Marcel 5 00:19:23,21 01:27:47,21 01:47:10,42 1

CHARPENTIER Chloé Creusot VS 5 00:19:32,11 01:27:42,46 01:47:14,57 2

VUILLEMIN Christian AC Bourguignone 5 00:20:14,93 01:27:43,69 01:47:58,62 3

BONIN Lionel Verdun 5 00:20:16,27 01:27:42,76 01:47:59,03 4

PIFFAUT Michel VS Chalon 5 00:20:23,75 01:27:43,92 01:48:07,67 5

JOBLOT Thierry Buxy 5 00:19:33,28 01:28:38,73 01:48:12,01 6

FUSTER Louis St-Martin en Br. 5 00:21:06,31 01:27:47,26 01:48:53,57 7

GAUTHIER Frédéric Joncy 5 00:21:13,30 01:27:48,22 01:49:01,52 8

GRILLOT Jean-Michel ASPTT Dijon 5 00:21:21,20 01:27:45,57 01:49:06,77 9

CHEVENARD Michel Creusot VS 5 00:21:41,63 01:27:49,55 01:49:31,18 10

ROUSSEAUX Dominique VS Chalon 5 00:20:04,68 01:30:24,00 01:50:28,68 11

GONZALES Gérard VC Lagnieu 5 00:23:17,03 01:27:43,00 01:51:00,03 12

NOLY Pascal Joncy 5 00:20:43,85 01:31:55,00 01:52:38,85 13

BURTIN Alain Marcigny 5 00:22:28,00 01:38:00,00 02:00:28,00 14



6

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

MAZUE Laurent St-Martin en Br. 6 00:20:04,94 01:11:52,00 01:31:56,94 1

BOSC Raoul VS Chalon 6 00:20:11,88 01:11:52,00 01:32:03,88 2

CLERC Albert Creusot VS 6 00:20:57,52 01:11:52,00 01:32:49,52 3

ROBINSON Kenneth Joncy 6 00:21:19,78 01:11:52,00 01:33:11,78 4

BADOUX Georges ASPTT Chalon 6 00:21:52,90 01:11:52,00 01:33:44,90 5

PROTHIAU Madeleine St-Martin en Br. 6 00:22:02,35 01:11:52,00 01:33:54,35 6

POMMIER Annick CC Replonges 6 00:22:31,06 01:11:52,00 01:34:23,06 7

GUIGUE Jordi UV Chalon 6 00:20:55,11 01:23:03,00 01:43:58,11 8

GUIGUE Joël UV Chalon 6 00:21:59,71 01:23:21,00 01:45:20,71 9

CHOMETTON Patrick Verdun 6 00:23:18,81 01:23:06,00 01:46:24,81 10



Féminine

Nom Prénom Club Catégorie Temps Allerey Temps St Martin Total Allerey+St Martin Classement général

FUSTER Sandrine St-Martin en Br. F 00:21:57,54 00:57:16,00 01:19:13,54 1

RABUT Céline St-Martin en Br. F 00:23:05,75 00:57:18,00 01:20:23,75 2

MERLE Joëlle Joncy F 00:23:08,53 00:57:36,00 01:20:44,53 3

ROBINSON Susan Joncy F 00:23:22,53 00:57:33,00 01:20:55,53 4

ZACCHIA Jocelyne St-Martin en Br. F 00:24:35,27 00:57:38,00 01:22:13,27 5

NOLY Fabienne Joncy F 00:23:22,45 00:59:51,00 01:23:13,45 6

BOSC Vanessa VS Chalon F 00:24:41,72 01:05:46,00 01:30:27,72 7

GLONIN Nadège Verdun F 00:25:49,51 01:07:00,00 01:32:49,51 8

CREUZENET Sylvie Verdun F 00:27:44,31 01:09:31,00 01:37:15,31 9


